
２０２０年９月２５日 

 

お客さま各位 

 

株式会社 岩手銀行 

 

 

イーハトーヴ支店普通預金口座新規開設の受付終了について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当行では、２０２０年１０月３０日（金）をもちまして、イーハトーヴ支店普通預金の新

規お取扱い（口座開設の受付）を終了いたしますので、お知らせいたします。 

 なお、すでにイーハトーヴ支店普通預金口座をお持ちのお客さまにおかれましては、従来

通り追加のお預入れ、払出し等のお取引をご利用いただくことができます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 株式会社 岩手銀行 リテール戦略部 

 ダイレクトバンキングセンター 川村 

 電話 019-623-1111（代表） 


